
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Здружение на Mладински категории во кошарка - МКК 
 
 

БИЛТЕН 12 
МЛАДИНСКИ  ЛИГИ  НА  СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 

 
 

СЕЗОНА 2019/2020 

 

 
 

 
 

 
 

Број 12 

Датум 08.02.2020 

WWW.KFSM.MK 



 
 

Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на КФСМ 
 

 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-45 МЗТ СКОПЈЕ А.– РАБОТНИЧКИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Теофиловски А. Феревски А. Јовановски Н.  100-73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-46 ФЕНИКС 2010– ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Красниќ А. Петровиќ М. Филиповски К.  20-0 

Забелешки 

Т.Г. на тренерот на КК Вардар Јованчев А. , поради приговор, впишана како Т1 . 
Т.Г. на клупата на КК Вардар, поради влегување на терен, впишана во графата на тренерот како К1 . 
Т.Г. на играчот на КК Вардар Петков М. (863), поради неспортска реакција а по обид за физички напад и закани кон 
судијата му беше досудена И.Г. впишана во графата на тренерот како К2 бидејќи во тој момент играчот имаше 5 лични 
грешки. Поднесена е пријава од страна на службените лица. 
Поради досудени 3 технички грешки впишани во графата на тренерот ( Т1, К1, К2 ) административно беше ГД во 
продолжение. 
Т.Г. на играчот на КК Вардар Атанасов П. (458), поради пцовки упатени кон судијата, по обид за физицки напад и закани 
кон судијата му беше досудена И.Г., впишана како И2 во графата за лични грешки на играчот. Поднесена е пријава од 
страна на службените лица. 
И.Г. на играчот на КК Вардар Тачи М. (609) поради обид за физички напад и закани спрема судијата, впишана како И2. 
Поднесена е пријава од страна на службените лица. 
Поднесена е пријава од страна на службените лица за играчот на КК Вардар, Хусеин Б. (466) поради обид за физички 
напад кон судијата Филиповски К.  и упатени различни пцовки и вулгарности. 
Недолично однесување од страна на дел од гостинските навивачи. На 7:49 мин во 4-та четвртина по досудени фаул и 
техничка грешка од играч на КК Вардар, неколку лица од  публика влегоа во терен со цел да се пресметаат со службените 
лига, изреволтирани од одлуките на судиите, по што настана општ хаос. 
По интервенција на полициските службеници, навивачите беа вратени на трибините. 
Дел од навивачите пробаа да го прекинат снимањето на натпреварот и да ја земат камерата. 
На натпреварот имаше редари кои не носеа на себе елеци со светлоодбојни ленти. 
Редарската служба ја сочинуваа доброволно пријавени редари, родители на играчи од клубот и други лица. 
Во моментот на прекинот на натпреварот резултатот беше 49-35 во корист на КК Феникс 2010. 
Како преставник на КФСМ, по прекинот на натпреварот, поднесов прекршочна пријава против лицата од публиката кои 
влегоа на теренот, согласно Законот за спречување на насилство и недолично однесување на спортски натпревари. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-47 КУМАНОВО АД – ПАРТИЗАН ВС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Ѓорески А. Деспотовски М.  68-74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-48 ЧАИР 2030– ФМП АКАДЕМИЈА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Цветановски В. Митревски Н.  48-59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

М-18 Мажи 

Прва лига  

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 12 

 

08.02.2020 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

01. Тренерот на КК Вардар Јованчев А. за досудена Т.Г. К1 по член 53.2 

Се казнува со парична казна во износ од                                                          

1600 денари. 

Екипата на КК Вардар за досудена Т.Г. на клупа по член 53.2 

Се казнува со парична казна во износ од                                                          

1600 денари. 

Екипата на КК Вардар за досудена Т.Г. на клупа по член 53.2 

Се казнува со парична казна во износ од                                                          

1600 денари. 

02. Кошаркарот на КК Вардар Петков М.(863)за досудена И.Г. по член 53.4 

се казнува со забрана на настап на два натпревари. 

03. Кошаркарот на КК Вардар Петков М.(863)за обид за физички напад врз 

службено лице по член 53.6 се казнува со парична казна од 40.000ден. и 

забрана на настап на два натпревари. 

04. Кошаркарот на КК Вардар Петков М.(863)за поднесена пријава од службени 

лица по член 53.5 се казнува со забрана на настап на еден натпревар. 

05. Кошаркарот на КК Вардар Атанасов П.(458)за досудена И.Г. по член 53.4 

се казнува со забрана на настап на два натпревари. 

06. Кошаркарот на КК Вардар Атанасов П.(458)за обид за физички напад врз 

службено лице по член 53.6 се казнува со парична казна од 40.000ден. и 

забрана на настап на два натпревари. 

07. Кошаркарот на КК Вардар Атанасов П.(458)за поднесена пријава од 

службени лица по член 53.5 се казнува со забрана на настап на еден 

натпревар. 

08. Кошаркарот на КК Вардар Атанасов П.(458)за досудена Т.Г. по член 53.1 

се казнува со парична казна од 800 ден. 

09. Кошаркарот на КК Вардар Тачи М.(609) за досудена И.Г. по член 53.4 

Се казнува со забрана на настап на два натпревари. 

10. Кошаркарот на КК Вардар Тачи М.(609) за обид за физички напад врз 

службено лице по член 53.6 се казнува со парична казна од 40.000ден. и 

забрана на настап на два натпревари. 

11. Кошаркарот на КК Вардар Тачи М.(609)за поднесена пријава од службени 

лица по член 53.5 се казнува со забрана на настап на еден натпревар. 

12. Кошаркарот на КК Вардар Хусеин Б.(466)за поднесена пријава од службени 

лица и обид за физички напад по член 53.5 и 53.6 се казнува со забрана на 

настап на два натпревари и парична казна од 40.000 ден. 

13. Екипата на КК Феникс 2010 за слаба редарска служба по член 51.5 

се казнува со парична казна од 2000 ден. 

Екипата на КК Феникс 2010 за слаба организација во целост по член 51.29 

се казнува со парична казна од 4000 ден. 

Екипата на КК Феникс 2010 за влегување на неслужбени лица на терен по 

член 52.12 се казнува со парична казна од 8000 ден. 

14. Поради влегување на публиката на КК Вардар во терен и прекин на 

натпреварот, со обид за физички напад врз службените лица од страна на 

играчите на КК Вардар, натпреварот се регистрира со службен резултат 20:0 

во корист на екипата на КК Феникс 2010 , а екипата на КК Вардар не добива 

бод предвиден за поразот. 

15. Со преглед на видео снимка од натпреварот од страна на Комесарот за 

натпреварување по член 57.10  судиите на натпреварот Петровиќ М. и 

Филиповски К. се казнуваат со забрана на вршење на должност на два 

натпревари. 



 

 

 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/С-45 ШКУПИ - ВИБАС БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

    0-20 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ С-46 СЛОБОДЕН – ТФТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ С-47 МЗТ СКОПЈЕ А.2- ПАРТИЗАН ВС 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Теофиловски А. Цветановски В. Кестев К.  109-58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ С-48 СЛОБОДЕН – ФМП АКАДЕМИЈА 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 

 

 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/П-45 ВАРДАР - РАБОТНИЧКИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Цветковиќ С. Антовски Б. Червенка Ј.  73-70 

Забелешки 

Досудена е Т.Г. на клупата на екипата на КК Работнички поради реакција на судиска одлука. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/П-46 ФМП АКАДЕМИЈА – МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Теофиловски А. Петровиќ М. Митревски Н.  86-73 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Фмп Академија поради приговор. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Фмп Академија Чачиќ Н. Поради приговор. 
Досудена И.Г. на тренерот на КК Фмп Академија Чачиќ Н. Поради неспортски однос. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/П-47 КУМАНОВО АД – ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Мицевски М. Антовски Б. Зафировски Д.  68-51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/П-48 ПАРТИЗАН ВС – ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Ѓорески А. Деспотовски М.  93-45 

Забелешки 

 

М-18 Мажи 

ВТОРА ЛИГА СКОПЈЕ 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 12 08.02.2020 

М-16 Мажи 

ПРВА ЛИГА 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 12 08.02.2020 



Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-01/О ЕУРОНИКЕЛ 2005 – БОРЕЦ БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Клинчаров Б. Данев О. Лалков В.  64-31 

Забелешки 

Досудена е Т.Г. на клупата на екипата на КК Работнички поради реакција на судиска одлука. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-02/О МВП СТРУМИЦА – ДИНО БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Пиљафов В. Тренчевски М. Љочев Ј.  68-55 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Дино Баскет  Романов (434) поради приговор. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-03/О СТРУМИЦА – ПАРТИЗАН ВС2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Красниќ А. Зафировски Д. Тренчевски М.  67-54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-04/О ШКУПИ – ПЕЛИСТЕР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Терзиевски С. Јанков Р. Арсев Г.  60-56 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 

 

 

 

 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/Б-45 ВАРДАР - ПИНК ПАНТЕРИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Божиновска М. Митревски Н. Ников И.  20-0 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/Б-46 МВП СТРУМИЦА - ТФТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Митев Ј. Тренчевски М. Љочев Ј.  75-54 

01. Поради досудена Т.Г. на клупатга на КК Работнички по член 53.2 се казнува со парична 

казна од                                                                        1600 денари. 
02. Поради досудена Т.Г. на клупатга на КК Фмп Академија по член 53.2 се казнува со парична 

казна од                                                                                           1600 денари. 

Поради досудена Т.Г. на тренерот на КК Фмп Академија  Чачиќ Н. по член 53.2 се казнува 

со парична казна од                                                                         1600 денари. 

Поради досудена И.Г. на тренерот на КК Фмп Академија Чачиќ Н.  По член 53.4 се казнува 

со парична казна од                                                    8000 денари и два натпревари. 

М-16 ВТОРА ЛИГА 

ОРОЛОЏО 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 1 08.02.2020 

01. Поради досудена Т.Г. на играчот на КК Дино Баскет Романов (434) по член 53.1 се казнува 

со парична казна од                                                                        800 денари. 

М-15 Мажи 

ГРУПА Б 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 12 08.02.2020 



Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/Б-47 СЛОБОДЕН – АНГЕЛИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/Б-48 ФМП АКАДЕМИЈА - ДИНО БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Ќахил Е. Филиповски К. Ников И.  81-58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 

 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/З-37 ЦРН ДРИМ – ВАРДАР 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Костоски А. Огненов А. Мицкоски Д.  44-95 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/З-38 ПЕЛИСТЕР – ПРОБАСКЕТ А.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Поповски З. Јовановски М. Мицевски С.  53-32 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/З-39 ЈУНИОР БАСКЕТ – СПОРТИСИМО       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Поповски З. Јовановски М. Мицевски С.  33-64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/З-40 ВОДЊАНСКИ Л.– МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Митев С. Никочевиќ Е.  70-63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/И-37 ФМП АКАДЕМИЈА – ДИНО БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Панајотовиќ В.. Деспотовски М. Зафировски Д.  77-55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14 Мажи 

ГРУПА ЗАПАД 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 10 08.02.2020 

М-14 Мажи 

ГРУПА ИСТОК 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 10 08.02.2020 



М-14/И-38 БАСКЕТ КАМ - КУМАНОВО       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  45-53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/И-39 ГОСТИВАР – РОЛИНГ 08       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Илиевски З. Ристевски С. Ацевски З.  20-0 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/И-40 ВАРДАР 1– ПАРТИЗАН ВС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Божиновска М. Мирчески Д. Кестев К.  76-98 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 

 

Комесар за натпреварување,                                                                                                               

Сречко Хорват 


